
 
 Mińsk Mazowiecki, dnia 14.09.2022 r.  

 
Gmina Mińsk Mazowiecki  
ul. J. Chełmońskiego 14  
05-300 Mińsk Mazowiecki  
 
RI.271.1.20.2022 
 

Sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

części gminy Mińsk Mazowiecki wraz z niezbędnymi opracowaniami  
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj.: Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje o złożonych w niniejszym postępowaniu 
ofertach. 
 
 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena [zł] 

Część A Część B Część C Część D Część E 

1 Budplan Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w 
Warszawie;  
ul. Kordeckiego 20, 04-327 
Warszawa 

 
 
30.504,00 
 
 

 
 

58.917,00 

 
 

66.051,00 

 
 

69.987,00 23.247,00 

2 „Expanse” Krzysztof Parszewski 
prowadzący działalność 
gospodarczą w miejscowości 
Gąsawy Rządowe – Niwy 28;  
26-502 Jastrząb 

 
 

40.590,00 

 
 

40.590,00 

 
 

35.670,00 

 
 

56.580,00 30.750,00 

3 KANON Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w 
Otrębusach; ul. Nadarzyńska 54, 
05-805 Otrębusy 

 
71.340,00 

 
71.340,00 

 
59.400,00 

 
59.400,00 

46.740,00 

 
 

https://www.bip.minskmazowiecki.pl/1231,64-usluga-prowadzenia-zajec-dla-uczniow-szkol-podstawowych-z-terenu-gminy-minsk-mazowiecki-pn-swiat-robotow-zajecia-z-robotyki
https://www.bip.minskmazowiecki.pl/1231,64-usluga-prowadzenia-zajec-dla-uczniow-szkol-podstawowych-z-terenu-gminy-minsk-mazowiecki-pn-swiat-robotow-zajecia-z-robotyki

		2022-09-14T14:46:34+0200
	Radosław Legat; UGMM




